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Resultados

Informacion del evento SBR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 08/07/2018
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:50.642
Media del dia 02:09.499
Pilotos en grupo prueba 95
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.642
Tiempo medio grupo prueba 02:09.499




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Jee prueba 01:50.642 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.856 | 00:00.000 | 00:18.856| 46
P84860 prueba 01:54.599 [ 00:03.956 | 00:03.956 | 00:14.899 | 00:03.956 | 00:14.899 | 38
P84894 prueba 01:54.735 [ 00:00.136 | 00:04.092 | 00:14.763 | 00:04.092 | 00:14.763 | 38
P85407 prueba 01:56.084 [ 00:01.349 | 00:05.441| 00:13.414 | 00:05.441 | 00:13.414 18
P84875 prueba 01:56.477( 00:00.392 | 00:05.834| 00:13.021 [ 00:05.834 | 00:13.021 64
P85395 prueba 01:57.645( 00:01.168 | 00:07.002 | 00:11.853 | 00:07.002 | 00:11.853 | 60
P84845 prueba 01:57.784 [ 00:00.138 | 00:07.141| 00:11.715] 00:07.141| 00:11.715] 41
P84844 prueba 01:57.890 [ 00:00.106 | 00:07.248 | 00:11.608 | 00:07.248 | 00:11.608 11
P85387 prueba 01:58.333 [ 00:00.442 | 00:07.690 | 00:11.165] 00:07.690| 00:11.165| 41
P85409 prueba 01:58.727 [ 00:00.393 | 00:08.084 | 00:10.771| 00:08.084 | 00:10.771 31
P85400 prueba 01:58.998 [ 00:00.271 | 00:08.355| 00:10.500 | 00:08.355| 00:10.500 | 42
P84854 prueba 01:59.080 [ 00:00.081 | 00:08.437 | 00:10.419| 00:08.437 | 00:10.419| 36
P84880 prueba 01:59.376 [ 00:00.296 | 00:08.733 | 00:10.123 | 00:08.733 | 00:10.123 | 42
P85406 prueba 01:59.591 [ 00:00.215 | 00:08.948 | 00:09.907 | 00:08.948 | 00:09.907 | 27
P84858 prueba 01:59.631 [ 00:00.040 | 00:08.988 | 00:09.867 | 00:08.988 | 00:09.867 | 41
P84866 prueba 02:00.040 [ 00:00.408 | 00:09.397 | 00:09.459 | 00:09.397 | 00:09.459 6
P85391 prueba 02:01.449 [ 00:01.409 | 00:10.807 | 00:08.049 | 00:10.807 | 00:08.049 | 21
P84853 prueba 02:01.729 [ 00:00.280 | 00:11.087 | 00:07.769 | 00:11.087 | 00:07.769 | 26
P85404 prueba 02:02.070 [ 00:00.340 | 00:11.427 | 00:07.428 | 00:11.427 | 00:07.428 | 32
P86072 prueba 02:02.091 [ 00:00.021 | 00:11.449 | 00:07.407 | 00:11.449 | 00:07.407 | 32
P84849 prueba 02:02.500 [ 00:00.408 | 00:11.858 | 00:06.998 | 00:11.858 | 00:06.998 | 39
P85401 prueba 02:02.680 [ 00:00.179 | 00:12.037 | 00:06.819| 00:12.037 | 00:06.819| 23
P96895 prueba 02:02.839 [ 00:00.159 | 00:12.196 | 00:06.659 | 00:12.196 | 00:06.659| 50
P84870 prueba 02:02.952 [ 00:00.112 | 00:12.309 | 00:06.547 | 00:12.309 | 00:06.547 | 57
P84843 prueba 02:02.956 [ 00:00.004 | 00:12.313 | 00:06.542| 00:12.313 | 00:06.542 | 38
P85402 prueba 02:03.226 [ 00:00.270 | 00:12.584 | 00:06.272| 00:12.584 | 00:06.272| 75
P84869 prueba 02:04.216 [ 00:00.990 | 00:13.574| 00:05.282 | 00:13.574 | 00:05.282| 39
P84847 prueba 02:04.448 [ 00:00.232 | 00:13.806 | 00:05.050 | 00:13.806 | 00:05.050 11
P84887 prueba 02:05.232 [ 00:00.783 | 00:14.589 | 00:04.267 | 00:14.589 | 00:04.267| 34
P85388 prueba 02:05.373 [ 00:00.141 | 00:14.730| 00:04.125 | 00:14.730 | 00:04.125 10
P85417 prueba 02:05.377 [ 00:00.004 | 00:14.735] 00:04.121 [ 00:14.735| 00:04.121 33
P85397 prueba 02:05.451 | 00:00.073 | 00:14.809 | 00:04.047 | 00:14.809 | 00:04.047| 32
P85390 prueba 02:05.508 [ 00:00.056 | 00:14.866 | 00:03.990 | 00:14.866 | 00:03.990 3
P84903 prueba 02:05.556 [ 00:00.048 | 00:14.914 | 00:03.942| 00:14.914 | 00:03.942 | 67
P84888 prueba 02:05.928 [ 00:00.372 | 00:15.286 | 00:03.570 | 00:15.286 | 00:03.570 | 68
P84897 prueba 02:06.094 [ 00:00.165 | 00:15.451| 00:03.404 | 00:15.451 | 00:03.404| 39
P84892 prueba 02:06.274 [ 00:00.180 | 00:15.632| 00:03.224 | 00:15.632| 00:03.224| 53
P84885 prueba 02:06.331 [ 00:00.056 | 00:15.688 | 00:03.167 | 00:15.688 | 00:03.167 | 39
P85419 prueba 02:06.530 [ 00:00.199 | 00:15.888 | 00:02.968 | 00:15.888 | 00:02.968 | 33
P84842 prueba 02:07.226 [ 00:00.696 | 00:16.584 | 00:02.272| 00:16.584 | 00:02.272 16
P85413 prueba 02:07.700 [ 00:00.473 | 00:17.058 | 00:01.798 | 00:17.058 | 00:01.798 10
P84878 prueba 02:07.872 [ 00:00.171 | 00:17.229| 00:01.627 | 00:17.229 | 00:01.627| 59
P25900 prueba 02:07.970 [ 00:00.098 | 00:17.328 | 00:01.528 | 00:17.328 | 00:01.528 2
P85410 prueba 02:08.017 [ 00:00.047 | 00:17.375| 00:01.481| 00:17.375| 00:01.481 28
P84898 prueba 02:08.074 [ 00:00.056 | 00:17.432| 00:01.424| 00:17.432 | 00:01.424| 66
P84841 prueba 02:08.298 [ 00:00.224 | 00:17.656 | 00:01.200| 00:17.656 | 00:01.200 | 29
P85412 prueba 02:08.305 [ 00:00.007 | 00:17.663 | 00:01.193 | 00:17.663 | 00:01.193 | 27
P84857 prueba 02:08.415 [ 00:00.109 | 00:17.772| 00:01.083 | 00:17.772 | 00:01.083 | 41
P84864 prueba 02:08.494 [ 00:00.079 | 00:17.851 | 00:01.004| 00:17.851 | 00:01.004 | 32
P85394 prueba 02:08.584 [ 00:00.089 | 00:17.941 | 00:00.915| 00:17.941 | 00:00.915| 45
P85398 prueba 02:08.839 [ 00:00.255| 00:18.196 | 00:00.659 | 00:18.196 | 00:00.659| 44
P85393 prueba 02:09.008 [ 00:00.169 | 00:18.366 | 00:00.490 | 00:18.366 | 00:00.490 | 26
P84856 prueba 02:09.102 [ 00:00.093 | 00:18.459 | 00:00.396 | 00:18.459 | 00:00.396 | 27
P85403 prueba 02:10.113 [ 00:01.011 | 00:19.471 | 00:00.614| 00:19.471 | 00:00.614| 39
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P85392 prueba 02:10.266 [ 00:00.152 | 00:19.624 | 00:00.767 | 00:19.624 | 00:00.767| 40
P84900 prueba 02:10.274 | 00:00.008 | 00:19.632| 00:00.775| 00:19.632 | 00:00.775| 22
P84848 prueba 02:10.307 | 00:00.032 | 00:19.664 | 00:00.808 | 00:19.664 | 00:00.808 | 75
P84850 prueba 02:10.929 [ 00:00.622 | 00:20.287] 00:01.430 | 00:20.287 | 00:01.430| 24
P85415 prueba 02:11.233 [ 00:00.304 | 00:20.591| 00:01.734 | 00:20.591 | 00:01.734| 34
P84877 prueba 02:11.324 [ 00:00.090 | 00:20.681 | 00:01.825| 00:20.681 | 00:01.825 79
P84874 prueba 02:11.858 | 00:00.534 | 00:21.216| 00:02.359 | 00:21.216 | 00:02.359 86
P85396 prueba 02:14.461 [ 00:02.602 | 00:23.819| 00:04.962 | 00:23.819 | 00:04.962 19
P84896 prueba 02:14.584 [ 00:00.123 | 00:23.942 | 00:05.085 | 00:23.942 | 00:05.085 34
P85399 prueba 02:14.840 [ 00:00.256 | 00:24.198 | 00:05.341 [ 00:24.198 | 00:05.341 29
P84902 prueba 02:15.412 | 00:00.571 | 00:24.769 | 00:05.913 | 00:24.769 | 00:05.913 35
P84872 prueba 02:15.459 [ 00:00.047 | 00:24.817] 00:05.960 | 00:24.817 | 00:05.960| 34
P84895 prueba 02:16.045 [ 00:00.585| 00:25.402| 00:06.546 | 00:25.402 | 00:06.546| 32
P85418 prueba 02:16.144 [ 00:00.098 | 00:25.501 | 00:06.644 | 00:25.501 | 00:06.644 | 26
P84884 prueba 02:16.499 [ 00:00.355] 00:25.856 | 00:07.000 | 00:25.856 | 00:07.000| 44
P84855 prueba 02:16.742 | 00:00.242 | 00:26.099 | 00:07.243 | 00:26.099 | 00:07.243 34
P84852 prueba 02:16.836 [ 00:00.094 | 00:26.193 | 00:07.337| 00:26.193 | 00:07.337| 34
P84890 prueba 02:16.988 [ 00:00.152 | 00:26.345| 00:07.489 | 00:26.345( 00:07.489| 33
P84861 prueba 02:16.993 | 00:00.005 | 00:26.351 | 00:07.494 | 00:26.351 | 00:07.494| 33
P84863 prueba 02:16.997 | 00:00.003 | 00:26.354| 00:07.498 | 00:26.354 | 00:07.498 | 39
P84871 prueba 02:17.068 | 00:00.071 | 00:26.425] 00:07.569 | 00:26.425| 00:07.569 | 35
P84876 prueba 02:17.535[ 00:00.466 | 00:26.892| 00:08.036 | 00:26.892 | 00:08.036| 40
P84879 prueba 02:17.748 | 00:00.213 | 00:27.106 | 00:08.249 | 00:27.106 | 00:08.249| 34
P84883 prueba 02:17.959 | 00:00.210| 00:27.316 | 00:08.460 | 00:27.316 | 00:08.460 | 67
P85408 prueba 02:17.975[ 00:00.016 | 00:27.332] 00:08.476 | 00:27.332 | 00:08.476| 24
P84893 prueba 02:18.201 [ 00:00.226 | 00:27.559 | 00:08.702 | 00:27.559 | 00:08.702| 39
P84873 prueba 02:18.808 | 00:00.606 | 00:28.165] 00:09.308 | 00:28.165 | 00:09.308 | 38
P84859 prueba 02:18.823 | 00:00.015] 00:28.180| 00:09.324 | 00:28.180 | 00:09.324| 22
P85421 prueba 02:18.870 [ 00:00.047 | 00:28.227] 00:09.371 | 00:28.227 | 00:09.371 33
P84867 prueba 02:19.018 | 00:00.148 | 00:28.376 | 00:09.519 | 00:28.376 | 00:09.519| 57
P84868 prueba 02:19.397 | 00:00.378 | 00:28.754 | 00:09.898 | 00:28.754 | 00:09.898 17
P85411 prueba 02:20.269 [ 00:00.872 | 00:29.626 | 00:10.770 | 00:29.626 | 00:10.770| 31
P85414 prueba 02:20.289 [ 00:00.020 | 00:29.647| 00:10.790 | 00:29.647 | 00:10.790| 26
P84846 prueba 02:20.368 | 00:00.078 | 00:29.725] 00:10.868 | 00:29.725| 00:10.868 | 52
P84891 prueba 02:22.110 | 00:01.742 ] 00:31.467| 00:12.611 | 00:31.467| 00:12.611 60
P84886 prueba 02:22.774 | 00:00.664 | 00:32.131| 00:13.275| 00:32.131| 00:13.275 26
P84882 prueba 02:23.128 | 00:00.353 | 00:32.485] 00:13.628 | 00:32.485| 00:13.628 | 27
P84862 prueba 02:23.916 [ 00:00.788 | 00:33.273 | 00:14.417 | 00:33.273 | 00:14.417| 37
P85405 prueba 02:30.118 [ 00:06.201 | 00:39.475] 00:20.619 | 00:39.475| 00:20.619| 21
P85389 prueba 02:41.848 | 00:11.730| 00:51.206 | 00:32.349 | 00:51.206 | 00:32.349| 22
P84889 prueba 04:37.282 | 01:55.433 | 02:46.640 | 02:27.783 | 02:46.640 | 02:27.783 3
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